и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мензелннск №

КАРАР

МО

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Мензелинского муниципального района РТ от 3 1,08.2016г. №  1036 «Об

утверждении Комплексной программы по профилактике правонарушений
в Мензелинском муниципальном районе РТ на 2017-2020 годы»

В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с
федеральным законом от 23.06.2016 г. « 182-ФЗ «Об основах системы
профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом
Республики Татарстан от 11.01.2017г. № З-ЗРТ « Об основах системы
профилактики правонарушений в Республике Татарстан»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести в постановление Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района РТ от 31.08.2016г. № 1036 «Об утверждении
Комплексной программы по профилактике правонарушений в Мензелинском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2017-2020 годы»,
следующие изменения:
1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции: «В соответствии
с федеральными законами от 06.10.2009 « 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016
г. « 182-ФЗ « Об основах системы профилактики правонарушений в Российской
Федерации», в целях укрепления системы профилактики правонарушений,
общественного порядка и общественной безопасности, вовлечение в эту
деятельность органов местного самоуправления, общественных формирований
и населения, повышение роли и ответственности органов местного
самоуправления в профилактике правонарушений и борьбе с преступностью, в
соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Исполнительный комитет Мензелинского муниципального района»
2. Разместить настоящее Постановление на сайте Мензелинского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан http://menzelinsk.tatarstan.ru;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя исполнительного комитета / )
Мензелинского муниципального района РТ с р А.Г. Гатина

http://menzelinsk.tatarstan.ru